                                                     Zarządzenie Nr10 /2007





Wójta Gminy Potęgowo






z dnia 14 lutego 2007 r.

w sprawie ustalenia planu kontroli w jednostkach organizacyjnych Gminy Potęgowo na 2007r.


Na podstawie art. 187 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2005 roku  Nr 249, poz. 2104) oraz § 2 zarządzenia Nr 52/2003 Wójta Gminy Potęgowo z dnia 11 lipca 2003r.

zarządza się , co następuje:







§ 1

1.Ustala się plan kontroli jednostek organizacyjnych Gminy Potęgowo na     

2007 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.







§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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                     Załącznik Nr 1









   do Zarządzenia Nr 10/2007








   Wójta Gminy Potęgowo









    z dnia 14 lutego 2007 roku

PLAN   KONTROLI JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY POTĘGOWO NA 2007r.

	Lp
	Nazwa jednostki organizacyjnej

Gminy i jej siedziba
	Miesiąc przeprowadzenia kontroli
	Nazwisko i imię

osoby upoważnionej do przeprowadzenia kontroli oraz stanowisko służbowe

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.
	Zespół Szkół w Łupawie

Szkoła Podstawowa

w Skórowie

Zespół Szkół w Potęgowie

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Potęgowie

Przedszkole w Potęgowie

Gminna Biblioteka Publiczna w Potęgowie

Gminny Ośrodek Kultury w Potęgowie

Zakład Usług Publicznych w Potęgowie


	maj
maj
lipiec
lipiec

sierpień

wrzesień

wrzesień

listopad
	Dalecka Irena – referent ds. finansów gminnych jednostek organizacyjnych

-„-

                  -„-

-„-

-„-

-„-

-„-

-„-
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